مجلس احرار اسلام کے مرکزی ڈیپٹی سیکرٹری اطلاعات میاں محمد اویس گزشتہ دنوں صلح جھنگ کے تنظیمی دورہ پر گئے اس دوران مختلف احباب سے ملاقات کے بعد موضع اصحابہ، چاہ کالی مال (صلح جھنگ) میں مجلس احرار اسلام کی شاخ قائم کی۔ ۱۳ رجب ۱۴۱۶ھ مطابق ۷ دسمبر ۱۹۹۵ء کو میاں محمد اویس کی صدارت میں احباب کا ایک اجلاس منعقد ہوا۔ اجلاس میں رکنیت سازی کے بعد متفقہ طور پر درج ذیل عہدیدار چنے گئے۔

حاشق حسین صاحب: امیر

عبدالمطید صاحب: ناظم

عبدالرشید صاحب: ناظم اطلاعات و نشریات

مجلس شوری: قاری محمد اصغر عثمانی، ڈاکٹر محمد ارشد، ماسٹر محمد اکرم، ماسٹر عبدالجمد شاکر، ماسٹر محمد حنیف۔